
（３）作業路網

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

林班又は
字名

小班又は
字名

林班又は
字名

小班又は
字名

開設延長
(m)

改良延長
(m)

幅員(m)

下川町 2021 0087 0004 0084 0021 660 3.0

※作業路網の区分を備考欄に記載する。

　（イ）箇所別実績

　（ア）年度別集計

660

事業実施
主体

事業
実施
年度

路網起点
備　　考

路網整備の内容

幹　　線

改　　　　　　良

路　線　名

21世紀第3幹線

路網終点

実施年度
林　　道 林業専用道 林業専用道（規格相当） 森林作業道

開　　　　　　設

林道

その他


